2023 年 3 月吉日

お客様各位

関西通信電線株式会社

営業部

梱包箱変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品群につきまして梱包仕様を変更させて頂きます。

現行仕様は化粧箱となっており、これを共通デザイン箱へと切り替えとなります。

誠に勝手ながら在庫が無くなり次第切り替えとさせて頂きますので、予めご了承のほどお願い申

し上げます。

尚、弊社では引き続き一層の魅力ある商品の開発・生産に尽力して参ります。

何卒今後ともご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

 敬具

記

【対象製品】

ECX 3C-2V 黒・白 100m ECX 5C-2V 黒・白 100m

ECX 3C-2V (A) 黒 100m ECX 5C-2VS (ﾖﾘ) 黒 100m

3C-2VS (ﾖﾘ) 黒 100m DIGITAL-5C-FB-ATNL 薄灰・黒 100m

3C-2V(C) 白 100m ECX 5D-2V (ﾀﾝ) 灰・黒 100m

3C-FV 黒 100m ECX 5D-2VS (ﾖﾘ) 灰・黒 100m

ECX 3D-2V 灰 100m 5D-FB 黒 100m

3D-2V 黒 KT 100m RG6/U ATNL FLEX 薄灰・黒 100m

RG-58/U 黒 100m

RG-58A/U 黒 100m

【ケースデザイン】

以上

【ラベルデザイン】